
Obsah Strana

Úvod5

Cíle, použité metody, soubor respondentů 9

Výsledky terénního šetření 13 
Oběti krádeže auta 13 
Oběti krádeže věci z auta 16 
Oběti vloupání do obydlí 19 
Oběti pokusu o vloupání do obydlí 22 
Oběti krádeže 24 

(majetku, který měl respondent na sobě nebo při sobě) 
Oběti loupežného přepadení 28 

(vč. pokusu o loupežné přepadení)
Oběti fyzického napadení bez vlastního zavinění 30 

(bez použití střelné zbraně)
Oběti napadení střelnou zbraní 33 
Osoby, od nichž někdo požadoval úplatek nebo jim dal najevo, 

že úplatek od nich očekává 34

Viktimizace respondentů více delikty 41

Souhrn a závěr . 45

Literatura a další prameny informací 51

Přílohy 53
Charakteristiky souboru respondentů (Přílohy č. 1 - 5) 53
Souhrnné tabulky získaných údajů (přílohy č. 6 - 9b) 55
Tabulky týkající se viktimizace respondentů (přílohy č. 10a - 18d) 58
Tabulky týkající se obětí deliktů (přílohy č. 19a - 27d) 76
Otázky položené respondentům (příloha č. 28) 93

Stručné shrnutí 97

Summary 101


